

# Oleander Holding ApS

Fyrrekrogen 10, Gadevang, 3400 Hillerød

CVR-nr. 37 31 22 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

---

Irene Iversen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Oleander Holding ApS  
Fyrrekrogen 10, Gadevang  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 37 31 22 74

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion**

Irene Iversen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -23 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for forventet men utilfredsstillende

Selskabet er pr. 30. juni 2021 blevet omdannet til anpartsselskab ved overførsel af reserve for iværksætterselskaber på kr. 39.999 til virksomhedskapital.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger	-17.313	-12.813
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-17.313</b>	<b>-12.813</b>
Andre finansielle indtægter	0	33.480
Øvrige finansielle omkostninger	-6.063	-3.432
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.376</b>	<b>17.235</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.376</b>	<b>17.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-137.776	-95.765
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.376</b>	<b>17.235</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>796.709</u>	<u>932.960</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>796.709</b></u>	<u><b>932.960</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>796.709</b></u>	<u><b>932.960</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	632.809	770.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>787.209</u></b>	<b><u>923.585</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.500	9.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.500</u></b>	<b><u>9.375</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>796.709</u></b>	<b><u>932.960</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for iværksætter- selskaber kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	1	39.999	770.585	113.000	923.585
Overførsel til virksomhedskapital	39.999	-39.999	0	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-137.776	114.400	-23.376
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>632.809</b>	<b>114.400</b>	<b>787.209</b>
